

# Gamez Publishing A/S

Toftebæksvej 6, 2. sal, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 29 69 67 72

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

---

Morten Reichel  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gamez Publishing A/S Toftebæksvej 6, 2. sal 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 29 69 67 72
	Stiftet: 31. januar 2006
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Claus Reichel, Formand Morten Reichel Michael Wulff Kanstrup
<b>Direktion</b>	Morten Reichel
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Gamez Publishing driver hjemmesiden [www.gamereactor.dk](http://www.gamereactor.dk), som skriver om nyheder indenfor spilbranchen, anmeldelser af videospil, gadgets mv. Indtægter genereres ved reklameindtægter.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret, der har påvirket årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 979.593 kr. mod 810.964 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret støttet søsterselskabet Tech Publishing ApS og har til hensigt at fortsætte denne støtte i regnskabsåret 2017.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.636.944</b>	<b>7.053.340</b>
1 Personaleomkostninger	-6.159.139	-5.948.408
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-13.000</u>	<u>-40.464</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.464.805</b>	<b>1.064.468</b>
Andre finansielle indtægter	382	-3.994
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-185.721</u>	<u>-96.592</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.279.466</b>	<b>963.882</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-299.873</u>	<u>-152.918</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>979.593</b>	<b>810.964</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-20.407</u>	<u>-689.036</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>979.593</b>	<b>810.964</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.611	6.218
Materielle anlægsaktiver i alt	55.611	6.218
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>55.611</b>	<b>6.218</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.990.449	2.540.245
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.600	163.187
Udskudte skatteaktiver	10.961	52.182
Andre tilgodehavender	232.802	271.458
Tilgodehavender i alt	3.308.812	3.027.072
Likvide beholdninger	2.961.310	1.009.431
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.270.122</b>	<b>4.036.503</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.325.733</b>	<b>4.042.721</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	1.057.997	1.078.404
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.557.997</b>	<b>3.078.404</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	358.742	304
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.654	186.390
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.061.628	0
Selskabsskat	261.388	127.094
Anden gæld	946.324	650.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.767.736	964.317
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.767.736</b>	<b>964.317</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.325.733</b>	<b>4.042.721</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.968.144	5.750.913
Pensioner	190.995	197.495
	<u><b>6.159.139</b></u>	<u><b>5.948.408</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	261.388	127.094
Årets regulering af udskudt skat	38.485	25.824
	<u><b>299.873</b></u>	<u><b>152.918</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	740.260	740.260
Tilgang i årets løb	62.393	0
Afgang i årets løb	-583.311	0
	<u><b>219.342</b></u>	<u><b>740.260</b></u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-734.042	-693.578
Årets af-/nedskrivninger	-13.000	-40.464
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	583.311	0
	<u><b>-163.731</b></u>	<u><b>-734.042</b></u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>55.611</b></u>	<u><b>6.218</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.078.404	1.767.440
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-20.407</u>	<u>-689.036</u>
	<b><u>1.057.997</u></b>	<b><u>1.078.404</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	1.500.000	0
Udloddet udbytte	-1.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor kreditinstitutter stillet virksomhedspant for t.kr. 400 der omfatter simple fordringer og driftsmateriel mv.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor de tilknyttede virksomheders kreditinstitutter.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning en kontraktlig forpligtigelse på leje af selskabets lokaler på i alt t.kr. 233, med en løbetid på 6 måneder.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bros. Publishing ApS, CVR-nr. 33 05 77 25 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

### **8. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.